Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Ofício n° 04/2024 - SMAZU/DLP

A

Câmara Municipal de Jacareí

Gabinete do Vereador Abner Rosa

C/C: Secretaria de Governo

Assunto: Respostas dos ofícios

Jacareí,  19 de janeiro de 2024.

Ofício Vereador Assunto Executado em:
3557/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 2:9|Tl|2fJí2:3

3342/2023 ABNER  ROSA LIMPEZA 2:9|Tl|2fJí2:3
3875/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 2:9|Tl|Tfl2:3
3706/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 2:9iTli2!m:3
4061/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 1|T2/2JÍJí2:3

4240/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA L4ir2nflí2:3
4309/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 2:2.|T2.|2fJí2:3

Cordialmente,

Secretária de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Avenida Getúlio Dorneles Vargas, n° 530 -Centro -Jacaieí -SP
Telefone:  (12) 3955-9000 -meio.ambiente@jacarei.sp.gov.br

SEC-1381-225-WAG
Highlight

PALÁclo DA LIBERDADE
CÂMARA MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SwsP

INDICAÇÃO N° 3557/2023

Assunto:      Capina e  limpeza  na viela  localizada na  Rua Manoel  Femandes Agostin,  no  Bairro Cidade
Nova Jacareí.

lNDICAIVIOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tomadas  providências  cabíveis  visando  à  execução  dos  serviços  de  capina  e
limpeza  na viela  localizada  na  Rua  Manoel  Fernandes Agostin,  no  Bairro  Cidade  Nova

Jacareí.

Na certeza de recebemos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões,  11 de outubro de 2023.
T-~--'~ ...-. +...`-+~ru`L--|'        ``      +.  t"l`Lr.`-,m.„||;

ir:.:,*::`.E'*5J--'á'.É-`£`á+;3ú

PRAÇA  O0S  TRÊS  PODERES,  74

NHNHRwns^ffr+
Vereador - PSDB

Presidente

CENTRO  -JACAREi  /  SP  -CEP: 12327-901   -TEL.: (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR